PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 19.10.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 492


Про збереження житла за мало-

літніми Субач Ю. П., Субач А. П.

та  встановлення  опіки  над  їх 

майном 

______________________________

Розглянувши заяву гр. Охватенко Наталії Іллівни, 1954 року народження, місце проживання якої зареєстроване за адресою: вул. Семашка, буд. 13, кв. 6, про  призначення  її  опікуном  над  майном  малолітніх  Субач  Юлії  Петрівни, 

7  листопада  2001  року  народження,  та  Субач  Анастасії Петрівни, 7 листопа-

да 2001 року народження, подання служби у справах дітей про встановлення опіки над майном дітей, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:

         - рішеннями виконкому Дзержинської районної у місті ради від 21.09.2011 

№ 374 ,,Про надання статусу дитини-сироти малолітній  Субач Юлії Петрівні, 07  листопада  2001  р. н.  та призначення над нею опікуна  Охватенко  Н. І. ” та 

№ 373 ,,Про надання статусу дитини-сироти малолітній  Субач Анастасії Пет-рівні, 07 листопада 2001 р. н. та призначення над нею опікуна  Охватенко  Н. І.” опікуном над малолітніми  Субач Юлією Петрівною  та Субач Анастасією Пет-рівною було призначено гр. Охватенко Наталію Іллівну, 1954 року народження.


- діти зареєстровані у приватизованому житлі, співвласниками якого вони є, за адресою: мкр. Сонячний, буд. 49, кв. 1;


- фактично діти мешкають за адресою:  вул. Семашка, буд. 13, кв. 6 разом з опікуном. 

Керуючись ст. 74 Цивільного кодексу України, ст. 32 Закону України ,,Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-си-ріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, пунктом 57  Постанови Ка-бінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів опі-ки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької  міської ради від 30.03.2011 № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Призначити гр. Охватенко Наталію Іллівну, 1954 року народження, опі-куном над майном малолітніх Субач Юлії Петрівни та Субач Анастасії Петрів-ни.

 2. Зберегти за малолітніми Субач Ю. П. та Субач А. П. житло за адресою: мкр. Сонячний, буд. 49, кв. 1.

3. Відповідальність за збереження означеного житла за малолітніми Су-бач Ю. П. та Субач А. П. покласти на опікуна та комунальне підприємство ,,Житлово-експлуатаційна організація № 35” (Аксьонова Н. А.). 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко 

_961228874.unknown

